
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

ZAUWAŻ – ZATRUDNIJ – ZYSKAJ
Publikowane od
04.12.2017 00:00:00
Publikowane do
04.01.2018 00:00:00

Zatrudniając osobę z niepełnosprawnością możesz zyskać lojalnego, kompetentnego
pracownika. Niekiedy proces wdrożenia osoby z niepełnosprawnością do pracy jest
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szybki i nie wymaga szczególnego wsparcia. Czasem jednak droga do sukcesu bywa
„bardziej kręta". O drogach, możliwościach, korzyściach była mowa na konferencji
„ZAUWAŻ – ZATRUDNIJ – ZYSKAJ" zorganizowanej przez Stowarzyszenie Otwarte
Drzwi, przy wsparciu firmy SUEZ na temat idei zatrudnienia wspomaganego osób z
niepełnosprawnościami. Konferencja odbyła się w Warszawie, 29 listopada, w
Centrum Konferencyjnym PGE Narodowy, w której uczestniczyli pracownicy Urzędu
Miasta Mława.

W myśl powiedzenia: „Szukaj szans w trudnościach, a nie trudności w szansach"
organizatorzy pokazali jak radzić sobie w trudnych sytuacjach związanych z
adaptacją osoby z niepełnosprawnością w miejscu pracy. Podczas warsztatu
zaprezentowano ciekawe studia przypadków, z którymi trenerzy Stowarzyszenia
zmierzyli się zatrudniając osoby z niepełnosprawnościami w SUEZ Polska w modelu
zatrudnienia wspomaganego.

Konferencje prowadził Maciej Orłoś, znany prezenter telewizyjny. W części
dyskusyjnej na temat zysków z zatrudnienia osoby z niepełnosprawnością wzięła
udział zaangażowana społecznie aktorka Joanna Brodzik, Fundacja Opiekun Serca.

Podczas konferencji prezentowani byli partnerzy biznesowi, którzy zatrudniają w
swoich firmach osoby z niepełnosprawnością, przedstawiciele firm – Develey Polska,
Sodexo Polska, Suez Polska opowiadali o wyzwaniach, korzyściach, zmianie
mentalności, lojalności pracowników. Zaprezentowały się również chętne do podjęcia
pracy osoby z niepełnosprawnością, które podczas przerwy wręczały potencjalnym
pracodawcom swoje CV.

Urząd Miasta Mława z firmą SUEZ Polska w październiku tego rok
zorganizowali wspólnie konferencję dedykowaną osobom z
niepełnosprawnością, gdzie także była mowa między innymi o zatrudnieniu
wspomaganym. Specjalnie dla mławskich stowarzyszeń firma SUEZ
uruchomiła program grantowy o którym więcej można przeczytać -
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/fundacja-suez-
jestesmy-z-toba-wesprze-dzialalnosc-na-rzecz-osob-z-niepelnosprawnoscia-
mozna-juz-skladac-wnioski_0.html. Termin składania wniosków upływa z
końcem tego roku. Zachęcamy do skorzystania.
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